「第３０回中国地域ニュービジネス大賞」大賞受賞者による
知事表敬訪問について

 「第３０回中国地域ニュービジネス大賞」大賞受賞者が下記のとおり知事を訪問さ
れます。

記

１ 日 時   令和４年７月２１日（木） 11:45～12:00

２ 場 所   県庁３階 301 会議室

３ 訪問者   「第３０回中国地域ニュービジネス大賞」大賞受賞者

          株式会社まつえペイント 代表取締役社長  小田雅志 様

          株式会社まつえペイント 専務取締役    小田貴志 様

  中国地域ニュービジネス協議会島根支部長  石𥔎修二 様

（参考）

中国地域ニュービジネス大賞

 ・中国地域のニュービジネスの育成と振興を図ることを目的として、中国地域

において独創的かつ市場性のあるニュービジネスを展開している企業を表彰

するコンテスト

   【第 30 回中国地域ニュービジネス大賞の概要】

    主 催  一般社団法人中国地域ニュービジネス協議会

    大 賞  １社

株式会社まつえペイント

『省工数型塗材「アミコート」～塗装でできる働き方改革～』

令和４年７月１９日

島根県商工労働部中小企業課

担当者 安部

TEL 0852-22-6055

FAX 0852-22-5781